Thông tin chi tiết liên hệ: BS Hà Thái Sơn – sđt 0912477566 hoặc ThS Lương Bảo Khánh –

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh. Email khanhlb.kcb@moh.gov.vn

UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v  Báo cáo tình hình ứng dụng

CNTT tại các cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 1411/KCB-QLCL&CĐT ngày 31/10/2022 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh -Bộ Y tế về việc báo cáo khẩn tình hình ứng dụng

CNTT tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Để có thông tin về thực trạng triển khai ứng dụng công nghệ thông tin

(CNTT) tại các cơ sở KBCB, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh tiến hành khảo sát

thực trạng ứng dụng CNTT tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh với các nội dung

chính như sau:

1. Triển khai văn bản về hoạt động ứng dụng CNTT.

2. Thực trạng về hạ tầng, nhân lực, cơ sở vật chất, trang thiết bị, các ứng

dụng phần mềm đang sử dụng tại bệnh viện.

3. Những khó khăn, vướng mắc trong việc ứng dụng CNTT và đề xuất giải

pháp.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai báo cáo trực tuyến tại địa chỉ sau:

https://bit.ly/KCBKsCNTT2022, đồng thời gửi báo cáo theo mẫu Phụ lục đính

kèm bằng văn bản về Cục Quản lý Khám, chữa bệnh (Phòng QLCL&CĐT) và Sở

Y tế trước ngày 8/11/2022 để kịp thời tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Bộ.

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:51:06+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-31T15:00:30+0700

		2022-10-31T15:02:53+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-31T15:03:13+0700